
Ogłoszenie nr 510119484-N-2020 z dnia 03-07-2020 r.

Gmina Masłowice: Przebudowę drogi gminnej w Tworowicach poprzez budowę chodnika na działce
o nr ewid. 235 w obrębie geodezyjnym Tworowice

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 545207-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Masłowice, Krajowy numer identyfikacyjny 59064810300000, ul.   , 97-515  Masłowice,
woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 447 874 625, e-mail maslowice@zgwrp.org.pl, faks 447 874 615.
Adres strony internetowej (url): www.bip.maslowice.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowę drogi gminnej w Tworowicach poprzez budowę chodnika na działce o nr ewid. 235 w
obrębie geodezyjnym Tworowice

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
UG.271.1.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej w Tworowicach poprzez budowę
chodnika na działce o nr ewidencyjnym 235 w obrębie geodezyjnym Tworowice (nr 0018), gm.
Masłowice. Budowa chodnika ma na celu zwiększenie bezpieczeństwa komunikacji pieszej w
obrębie pasa drogi gminnej. Chodnik projektuje się na długości 637,63 m.b. o zmiennej szerokości
1,5 – 2,0 m.b. (szerokość bez obrzeży i krawężnika). Szerokość wynika z lokalizacji chodnika –
bezpośrednio przy krawędzi jezdni oraz oddalony od krawędzi jezdni. Długość odcinka budowanego

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/53a7f5a2-f8e7-4f59-ba57-651418...

1 z 3 03.07.2020, 21:27



chodnika: 637,63 m.b. Powierzchnia chodnika z kostki betonowej: 810,00 m2. Powierzchnia
zjazdów z kostki betonowej: 488,00 m2. W zakresie branży drogowej projektuje się: 1) Wykonanie
nawierzchni chodnika z kostki betonowej gr. 8 cm; 2) Wykonanie nawierzchni zjazdów z kostki
betonowej gr. 8 cm Parametry projektowanego chodnika: • spadek poprzeczny chodnika wynosi 2 %
(dostosowany do profilu terenu); • nachylenie podłużne, zgodnie z niweletą jezdni; • wyniesienie
krawężnika w stosunku do krawędzi jezdni wynosi 12cm; • od strony jezdni chodnik ogranichono
krawężnikiem betonowym 15 x 30 x 100 cm, w miejscach gdzie chodnik jest oddalony od jezdni
obramować chodnik obustronnie obrzeżem betonowym; • od strony granicy pasa drogowego
chodnik ograniczyć obrzeżem betonowym 8 x 30 x 100 cm. Konstrukcja projektowanego chodnika:
• kostka brukowa o grubości 8 cm szara; • podsypka cementowo-piaskowa 1:3 o grubości 3 cm; •
podbudowa z mieszanki niezwiązanej 0/31.5 stabilizowanej mechanicznie gr. 10 cm; • warstwa
mrozoochronna z pospółki stabilizowanej mechanicznie gr. 10 cm. Dla projektowanej nawierzchni
chodnika zakłada się typowe obciążenia ruchem pieszym. Mając jednak na uwadze możliwość
najeżdżania na chodnik przez pojazdy mechaniczne wzmacnia się konstrukcję chodnika poprzez
zastosowania warstwy podsypkipiaskowo-cementowej 1:3 oraz podbudowy z mieszanki
niezwiązanej /31.5 stabilizowanej mechanicznie gr. 10 cm. Parametry projektowanych zjazdów z
kostki betonowej: • spadek poprzeczny dopasować do spadku podłużnego jezdni oraz bram
wjazdowych; • spadek podłużny dopasować do wysokości jezdni oraz wysokości bram wjazdowych
(zachowując na długości nie mniejszej niż 5,0 m od krawędzi korony drogi pochylenie podłużne nie
większe niż 5%, a na dalszym odcinku – nie większe niż 15%); • przecięcie krawędzi zjazdu z
krawędzią jezdni wykonać za pomocą skosów 1,5:1,5 zgodnie z rysunkiem zagospodarowania
terenu; • wyniesienie krawężnika w stosunku do krawędzi jezdni wynosi 4 cm; • obramowanie na
krawędziach bocznych obrzeżem betonowym 8 x 30 x 100 cm; • obramowanie od strony jezdni i
działek krawężnikiem betonowym najazdowym wym. 15 x 22 x 100cm (wg PN-EN 1340:2004) na
ławie z betonu C 12/15 (PN-EN 206:2014-04). Konstrukcja projektowanych zjazdów z kostki
betonowej: • kostka brukowa o grubości 8 cm szara- kolorowa • podsypka cementowo-piaskowa 1:3
o grubości 3 cm; • podbudowa z mieszanki niezwiązanej 0/31.5 stabilizowanej mechanicznie gr. 20
cm; • warstwa mrozoochronna z pospółki stabilizowanej mechanicznie gr. 10 cm.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45100000-8

Dodatkowe kody CPV: 45233222-1, 45233142-6, 45233120-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/07/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 232853.84
Waluta pln

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/53a7f5a2-f8e7-4f59-ba57-651418...

2 z 3 03.07.2020, 21:27



IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  9
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  9
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: MICHAŁ KOWALSKI KOST
Email wykonawcy: kost102@wp.pl
Adres pocztowy: GRABOSTÓW20
Kod pocztowy: 97-350
Miejscowość: GRABOSTÓW
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 176055
Oferta z najniższą ceną/kosztem 176055
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 299000.00
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/53a7f5a2-f8e7-4f59-ba57-651418...

3 z 3 03.07.2020, 21:27


